

Zadanie a výkaz výmer v EUR

Stavba :Giraltovce, bytový dom A, B (19b.j.+19b.j)

Objekt :SO 05 Teplovod

Časť :Vykurovanie

Ing. Ján Kačala, Prešov

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo,výmera a merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
		PRÁCE A DODÁVKY HSV				
		1 - ZEMNE PRÁCE				
1	132201200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3 0,85*1,2*(82,1+3,9+2,8) = 90,576	90,576 m3 , , ,
2	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny 90,576-(0,8*0,39*(82,1+3,9+2,8)) = 62,870	62,870 m3 , , ,
		1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				
3	631571007	Zásyp z piesku 0,8*0,39*(82,1+3,9+2,8) = 27,706	27,706 m3 , , ,
4	5815A0109	Piesok kopaný záspový (nedeklarovaný v EN) 27,7*1,5 = 41,550	41,550 t , , ,
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				
		PRÁCE A DODÁVKY PSV				
5	460490012	Rozvinutie výstražnej fólie 2*(82,1+3,9+2,8) = 177,600	177,600 m , , ,
6	272441400	Výstražná fólia š.300 zelená 180,000	180,000 m , , ,
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE				
		723 - Vnútný plynovod				
7	723150373	Chránička potrubie D 159/4.5 4*0,7 = 2,800	2,800 m , , ,
		723 - Vnútný plynovod spolu :				
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				
		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE				
		733 - Rozvod potrubia				
8	733PIPEUKD	fi. PIPECO doprava 160,000	160,000 km , , ,
9	PI-CP06852	PIPECO Predizolované potrubie cenová ponuka CP č. 6904 1,000	1,000 subor , , ,
<div>Rozvod ÚK 90/70°C, 0,6 MPa, HDPE "A" Rúra priama DN65 'A' 6m oceľ poz. zvar. 76,1x2,9 - HDPE 140x3 25,00 ks Rúra priama DN40 'A' 6m oceľ poz. zvar. 48,3x2,6 - HDPE 110x3 6,00 ks T odbočka DN65/40 'A' (1x0,7m) oceľ poz. zvar. 76,1x2,9/ 48,3x2,6 -HDPE140x3/110x3 4,00 ks Armatúra štandardná DN65 'A' (1,5m) oceľ poz. zvar. 76,1x2,9 - HDPE140x3 2,00 ks Oblúk ohýbaný DN65 'A' 90° (0,65x0,65m) oceľ poz. zvar. 76,1x3,2 -HDPE140x3 4,00 ks Oblúk ohýbaný DN65 'A' 45° (0,5x0,5m) oceľ poz. zvar. 76,1x3,2 - HDPE140x3 2,00 ks Oblúk ohýbaný DN65 'A' 40° (0,5x0,5m) oceľ poz. zvar. 76,1x3,2 - HDPE140x3, vert. 2,00 ks Oblúk vertikálny DN40 'A' 90° (1,05x1,55m) oceľ poz. zvar. 48,3x2,9 -HDPE110x3 4,00 ks Spojka DN65 'A' SP120 76,1 - HDPE 140x3 44,00 ks zmršť. presuvka 140-500 44,00 ks Spojka DN40 'A' SP120 48,3 - HDPE 110x3 12,00 ks zmršť. presuvka 110-500 12,00 ks zmršť. konc. DHEC 2400 (60-76/125-140) 2,00 ks zmršť. konc. DHEC 2300 (27-54/110-140) 4,00 ks</div>						

Zadanie a výkaz výmer v EUR

Stavba :Giraltovce, bytový dom A, B (19b.j.+19b.j)

Objekt :SO 05 Teplovod

Časť :Vykurovanie

Ing. Ján Kačala, Prešov

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo,výmera a merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
<pre> prechod stenou pr. 110mm 4,00 ks Vankúš kompenzačný pre plášte pr. 90-140mm 40x125x1000 60,00 ks Monitorovací systém spojka lahčená L1-P 120,00 ks držiak alarm. drôtu dvojité H19 56,00 ks odbočná krabica ACIDUR 6455-11P 4,00 ks Príslušenstvo Sada montážnych pomôcok pre SP120 1,00 </pre>						
10	733PIPEUKM	fi. PIPECO Montáž potrubia	206,400	m , ,
2*(82,1+9,9+8,8+1,2+1,2) = 206,400						
11	GAW00C0015	Kĺzne dištančné objímky RACI,segment "C" výška 15mm	8,000	kus , ,
12	GAW00I0015	Kĺzne dištančné objímky RACI,segment "I" výška 15mm	8,000	kus , ,
13	GAWDU110160	Tesniaca manžeta model "DU" 110x160mm	8,000	kus , ,
14	733PIPEUKZ	fi. PIPECO Zaškolenie pracovníkov	1,000	suma , ,
15	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m		% , ,
		733 - Rozvod potrubia spolu :				
		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				
		PRÁCE A DODÁVKY M				
		270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)				
16	807120016	Odmasťovanie potrubia 40	42,200	m , ,
2*(9,9+1,2+1,2+8,8) = 42,200						
17	807120018	Odmasťovanie potrubia 65	164,200	m , ,
18	807120043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	206,400	m , ,
19	807170002	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	2,000	sada , ,
20	807170012	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	206,400	m , ,
		270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov) spo				
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				
		OSTATNÉ				
21	HZS 1	Vykurovací skúška zariadenia	72,000	Nh , ,
Uvažovaná jeden pracovník po dobu 72 hodín						
		OSTATNÉ spolu :				
		Za rozpočet celkom:				